segreteria delle spettanze del tecnico e del costo di € 25,00 a mq per un totale di € 600 (non necessita pagare 

la sanzione di € 1000,00 per cila tardiva). Per quanto attiene la pratica catastale stima un costo pari ad € 

500,00 comprensivo del tributo da trasmettere all’Agenzia del Territorio. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Prezzo base: € 89.000,00 (euro ottantanovemila/00),  

Offerta minima: € 66.750,00 (euro sessantaseimilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali